学院発第１９５０２号

令和２年３月９日

原子力規制委員会 殿

申請者  住   所  東京都豊島区西池袋三丁目３４番１号
                  名   称  学校法人 立教学院
                 代表者氏名  理事長 白石 典義  印

計量管理規定の変更認可申請書

核原料物質、核燃料物質及び原子炉の規制に関する法律第６１条の８第１項の規定に

基づき、下記の通り計量管理規定の変更の認可を申請いたします。

記

１．名称及び住所並びに法人にあっては代表者氏名
名    称  学校法人 立教学院
        (Rikkyo Educational Corporation)

     住    所  東京都豊島区西池袋三丁目３４番１号
     代表者の氏名  理事長 白石 典義

２．使用の場所の名称及び所在地

名    称  立教大学原子力研究所 ＭＢＡ符号（ＪＥ－Ｌ及びＪＺ－Ｗ）
        (Institute for Atomic Energy, Rikkyo University)

     住    所  神奈川県横須賀市長坂二丁目５番１号
             (2-5-1 Nagasaka, Yokosuka, Kanagawa 240-0101 Japan)

３．核燃料物質使用許可年月日及び番号

昭和３６年１２月１日 ３６原第３７８６号

４．事務上の連絡先

名    称  立教大学原子力研究所

     書 類 郵 送 先  〒240-0101 神奈川県横須賀市長坂二丁目５番１号

     連絡者の氏名  浅葉 ひろみ

             所属 立教大学原子力研究所

     電 話 番 号  ０４６－８５６－３１３１

     ＦＡＸ番号  ０４６－８５６－７５７６

     電子メールアドレス  hiromi@rikkyo.ac.jp

５．規定変更の内容

別紙のとおり

６．規定変更の理由

規制当局の組織変更並びに最新の国内法令及び国際約束の要件を反映した計量管理

規定に変更する。